


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Hazine Bakanı Bessent’ın Trump’a, Powell’ı neden görevden almaması gerektiğine inandığını özel 

olarak anlattığı iddia edildi

➢ Şu anda baz senaryo olmasa da yatırımcılar da kendilerini Trump’ın Powell’ı görevden alması ihitmaline 

hazırlamaya çalışıyor

➢ Küresel piyasalar, Powell haberi sonrası riske karşı ‘’Powell Hedge’’ arayışında

➢ Altın, Fed yetkililerinin enflasyon görüşleri ve yatırımcıların tarife beklentileri ile yükseldi

➢ Petrol, yeni Avrupa yatırımlarının Rus petrol arzı üzerindeki etkisiyle yatay seyretti

➢ Lutnick, ABD’nin AB ile bir ticaret anlaşması yapabileceğinden emin olduğunu söyledi

➢ Güney Kore Sanayi Bakanı, ABD ile tarifeler konusundaki görüşmelerin kritik aşamada olduğunu söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16467 – 1.16677 – 1.16890

1.16134 – 1.15930 – 1.15726

EUR/USD paritesi yeni haftaya durgun bir başlangıç yapıyor ve 
Asya seansında dar bir bantta dalgalanıyor. Spot fiyatlar şu 
anda 1,1625 civarında işlem görmekte ve gün içinde neredeyse 
değişmeden seyrediyor. Federal Rezerv’in (Fed) faiz indirim yol 
haritasına ilişkin belirsizlikler ABD Doları’nı (USD) baskı altında 
tutarken, ABD Başkanı Donald Trump’ın bir ticaret anlaşması 
sağlansa bile Avrupa Birliği’ne %15 ila %20 oranında vergi 
uygulamayı düşündüğüne dair haberler Euro için olumsuz bir 
unsur oluşturuyor ve parite üzerinde baskı kuruyor.
Teknik açıdan bakıldığında, geçen hafta 4 saatlik grafikte 100 
dönemlik Basit Hareketli Ortalama (SMA) seviyesinin destekten 
direnç konumuna geçmesi ayıların lehine önemli bir sinyal 
olarak değerlendirildi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34359 – 1.34509 – 1.34659

1.34135 – 1.33985 – 1.33804

GBP/USD paritesi haftanın ilk işlem gününde Asya saatlerinde 
1,3420 civarında işlem görerek üst üste ikinci günde de yükseliş 
kaydetti. Ancak teknik görünüm, paritenin hâlâ aşağı yönlü bir 
kanal içinde işlem gördüğünü ve düşüş eğiliminin sürdüğünü 
gösteriyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin altında 
kalarak bu düşüş yönlü görünümü destekliyor. Paritenin 9 
günlük Üssel Hareketli Ortalama (EMA) seviyesinin altında 
kalması da kısa vadeli momentumun zayıf olduğuna işaret 
ediyor.
Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1,3365’teki son iki 
ayın en düşük seviyesi olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin altına 
inilmesi halinde 1,3300 psikolojik desteği civarındaki kanal alt 
bandı hedef haline gelebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.329 – 148.652 – 148.966

147.922 – 147.666 – 147.375

Japon Yeni (JPY), yeni haftaya hafif yükselişle başladıktan sonra 
satış baskısıyla karşılaştı. Japonya’da hafta sonu yapılan üst 
meclis seçimlerinde iktidar koalisyonunun darbe alması, 
harcamaların artırılması ve vergilerin düşürülmesi yönündeki 
muhalefet çağrılarıyla birlikte kamu borcunun artabileceğine 
dair endişeleri artırdı. Bu sonuçlar, 1 Ağustos’ta devreye 
girmesi beklenen yeni tarifeler öncesinde ABD ile süren ticaret 
müzakerelerini daha da karmaşık hale getirebilir.
Ayrıca yavaşlayan ekonomik büyüme, düşen reel ücretler ve 
soğuma sinyalleri veren enflasyonun etkisiyle Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) faiz artırımına gitmemesi olasılığı da JPY 
üzerindeki baskıyı artırıyor.
Bununla birlikte, ABD Başkanı Trump’ın öngörülemez ticaret 
politikalarına yönelik süregelen belirsizlikler, Japon Yeni’nin 
güvenli liman statüsünü destekleyebilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3375 – 3387 - 3400

3359 – 3351 - 3343

Altın (XAU/USD) fiyatı, haftanın ilk işlem gününde üst üste 
ikinci günde de yükseliş eğilimi gösteriyor ancak güçlü bir 
yukarı yönlü momentumdan yoksun ve çok haftalık bir işlem 
aralığında sıkışmış durumda. ABD’nin artırdığı gümrük 
tarifelerinin ekonomik etkilerine dair endişeler yatırımcıları 
temkinli kılarken, güvenli liman varlığı olarak altına destek 
sağlıyor.
Ayrıca ABD Doları, Fed’in faiz indirimi konusundaki kararsızlığı 
nedeniyle 23 Haziran’dan bu yana gördüğü en yüksek 
seviyelerin altında kalmaya devam ediyor ve bu durum da altın 
fiyatına ek destek sağlıyor.
Ancak, artan ithalat vergilerinin tüketici fiyatlarına yansımaya 
başladığına dair kanıtlarla birlikte Fed’in faiz indirimi 
konusunda acele etmeyeceğine dair genel bir kabul oluşmuş 
durumda.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.75 – 68.19 – 68.71

66.91 – 66.42 – 66.98

WTI (ABD ham petrolü) haftaya 66,05 dolar seviyelerinde 
pozitif bir başlangıç yaparak giriyor. Yatırımcılar, Avrupa’nın Rus 
petrolüne uyguladığı yeni yaptırımların arz üzerindeki etkilerini 
değerlendiriyor. Amerikan Petrol Enstitüsü (API) haftalık ham 
petrol stok verisi salı günü açıklanacak.
Geçtiğimiz hafta Avrupa Birliği (AB), Moskova’ya yönelik 
yaptırımlar kapsamında Rus ham petrolü için daha düşük bir 
fiyat tavanı uygulanmasında anlaştı. Bu yaptırımlar arasında 
Rus petrolünden üretilen yakıtlara kısıtlamalar, bazı banka 
işlemleri için sınırlamalar ve Hindistan’daki büyük bir rafineri ile 
bazı Çinli firmalara yasaklar da yer alıyor. Birleşik Krallık da 
AB'nin çabalarına katıldı. AB yaptırımları, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın, Rusya 50 gün içinde bir barış anlaşmasına varmazsa 
Rus ihracatının alıcılarına yaptırım uygulayacağı yönündeki 
tehditlerinin ardından geldi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.364 – 3.425 – 3.500

3.255 – 3.193 – 3.132

ABD doğalgaz vadeli işlemleri, hafta boyunca temkinli bir 
toparlanma göstererek Perşembe günkü geri çekilmeyi telafi 
etti. Aşırı sıcaklık tahminleri ve güçlü elektrik talebi, yükseliş 
eğilimini destekledi. Ancak yüksek üretim, hafif düşüş yönlü EIA 
stok verisi ve artan sondaj kule sayısı bu iyimserliği sınırlıyor.
Geçtiğimiz hafta doğalgaz vadeli işlemleri 3,565 dolardan 
kapandı ve haftalık bazda 0,251 dolar ya da %7,57 artış 
gösterdi. Hava durumu modelleri yükseliş beklentilerini 
desteklemeye devam ediyor. Güncellenen tahminler, Temmuz 
sonuna kadar ABD’nin büyük bölümünde 90–100°F dereceleri 
bulan aşırı sıcaklıkların etkili olacağını gösteriyor. 
NatGasWeather, 6–15 günlük dönemi “kesin olarak daha sıcak” 
olarak tanımlarken, Vaisala ve Atmospheric G2 de Ortabatı, 
Güney Merkez ve Güneybatı bölgelerinde süregelen sıcaklıklara 
dikkat çekiyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24328 – 24412 - 24481

24172 – 24071 - 23963

18 Temmuz Cuma günü, ABD-AB ticaret anlaşmasına dair 
umutlar yerini temkinli bir havaya bıraktı. DAX endeksi Cuma 
günü %0,33 düşerek Perşembe günkü %1,51’lik sıçramayı bir 
miktar geri verdi ve haftayı 24.290 puanda sınırlı yükselişle 
tamamladı.
Ticaret anlaşmasına ilişkin belirsizlikler, Almanya'da üretici 
fiyatlarındaki belirgin düşüşün önüne geçti. Üretici fiyatları 
Haziran ayında yıllık bazda %1,3, Mayıs ayında ise %1,2 geriledi. 
Enflasyonun öncü göstergesi olarak kabul edilen üretici 
fiyatlarındaki bu düşüş, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
görünümünün de yumuşayabileceğine işaret ediyor ve Avrupa 
Merkez Bankası’nın (ECB) daha güvercin bir politika izlemesini 
destekleyebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23310 – 23457 - 23623

23068 – 22977 - 22877

ABD hisse senedi vadeli işlemleri Pazartesi sabahına yükselişle 
başladı. Bu hafta, mega teknoloji şirketlerinin bilançoları ve 
Trump’ın gümrük tarifelerine yönelik yaklaşan kararı nedeniyle 
piyasalar için kritik önem taşıyor.
Yatırımcıların bu haftaki iki ana odağı: ticaret politikasıyla ilgili 
netlik sağlanması ve teknoloji devlerinin bilanço açıklamaları. 
Pazar günü Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Beyaz Saray’ın yeni 
tarifeler için 1 Ağustos tarihini “kesin son tarih” olarak yineledi, 
ancak bu tarihten sonra görüşmelerin sürebileceğini de belirtti.
Bu arada bilanço sezonu hız kazanıyor. Alphabet (GOOG) ve 
Tesla (TSLA) Çarşamba günü açıklama yapacak. Bu iki şirket, 
“Muhteşem Yedili” olarak anılan gruptan bu çeyrekte ilk 
bilanço açıklayacak olanlar.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

119429 – 120059 - 120616

118253 – 117500 - 116695

Bitcoin son zamanlarda büyük bir güç göstererek 123.000 
dolara kadar yükseldi, ancak şu anda 117.000 dolar civarına 
geri çekildi. Görünüşe göre dijital varlık bir dirençle karşılaşmış 
durumda ve olası bir zirveye yaklaşmış olabilir. Ancak analist 
Merlijn The Trader’a göre Bitcoin için henüz her şey bitmedi ve 
yeni ralliler yolda olabilir.
Analist, Bitcoin fiyatının “son perde” hareketini henüz 
sahnelemediğini ve bu gerçekleşmeden bir zirve 
konuşulamayacağını belirtti. Halving (yarılanma) öncesi tüm 
zamanların en yüksek seviyelerine ulaşan fiyatlarla birlikte, dört 
yıllık döngünün bozulduğuna dair yorumlar ortaya çıkmıştı. 
Açıklamak gerekirse, bu dört yıllık döngü, madencilere verilen 
ödüllerin yarılandığı halving olaylarıyla bağlantılıdır ve her dört 
yılda bir gerçekleşir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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